

Hingstekåring Vådan 09.04 2016 med hoppeutstilling

8 Shetlandshingster møtte til bedømmelse og det var med stor glede at vi kunne konstatere at kvaliteten var meget høy. I "gamle dager" dvs for noen få år siden, skulle en førstepremie innholde individbedømmelse, stamme, prestasjoner og avkom.

*Det nye systemet er INDIVIDbedømmelse som ikke tar hensyn til avkom, stamme eller prestasjoner. Poeng fra tidlige bedømmelser er ikke tatt hensyn til. Hester/ponnier forandrer seg og avlen går videre forhåpentligvis i positiv retning. Med all individbedømmelse er det vi dommere blir presentert for **på dagen** som er avgjørende. Som utstillere må vi vurdere om vår ponni er så bra som den kan være på selve dagen. Som dommer kan vi ikke tenke på hvordan den "så ut før" ei heller se inn i framtiden og premiere hvordan den forhåpentligvis vil bli!*

I **Klasse 1** ble det stilt flere gode ponnier og det ble **Pinocchio** som fikk en meget velfortjent **1.premie**. Utrolig sjarmerende hingst! **Snorre fra Dal** er også en flott ponni, stor og sterk, som i dag fikk **2.premie**. **Begge disse ponnier ble stilt i kvalitet**. Snorre virket for dagen litt matt.

2.premie ble det også til den fine minihingsten **Hibagon Berry fra Bråtrø**. Harmonisk kropp og meget god type.

3.premie gikk til **More Roses Honey Bear** oppsynt også av god type og til **More Roses O`Boy** med pent hode og en romslig god galopp.

Alle disse er norskfødte.

I **Klasse 2** hadde vi to spennende 5 års hingster. **Sævelunds Willem** er en maskulin hingst av særdeles god type med meget god kropp, bein og bevegelser. Det var en glede å kunne gi ham **1.premie!**

Svenskfødte **Almnäs Brum Brum** var enda en flott maskulin hingst av meget god type med gode bevegelser. Han fikk **2.premie**. *Begge disse ponnier ble stilt i kvalitet.*

Klasse 3 er for 3 åringer og det var fint å ønske **Nistuas Blue Massey** velkommen! En jevnt god, velutviklet unghingst. Han ble kåret og stilt i kvalitet. En annen 3åring Jinkwas Yowie fra Bråtrå var velutviklet og av god type men måtte trekkes dessverre for ikke tilfredsstillende bevegelser. Han gikk en tømmekjøringsprøve til 3.premie.

Hoppene var også riktige gode med 1.premier i to forskjellige klasser. I den eldre klassen ble det Shetlandshoppen **Cornelia fra Øya** som fikk **1.premie I i kvalitet**. Særdeles god rasetype her med god kropp og aktive gode bevegelser. **Hennie fra Øya** ble stilt i klassen for yngre hopper og var av meget god type, med god kropp, bein, skritt og trav. Med sin **1.premie ble hun også stilt som I i Kvalitet**.

Meget god type var også Welsh Mountain-hoppen **Amesbury Birthday Time** som fikk en meget velfortjent 2.pr I i Kvalitet. Vi må også gratulere hennes unge rytter som hadde trenet henne fram til prøven.

Vi var meget imponert og glade for å se så mange gode ponnier og som rådgiver var det en glede å arbeide sammen med så dyktige kolleger. Norsk avl viser stor framgang så gratulerer så mye til oppdrettere, eiere og utstillere.

Susan